平成 24 年２月 23 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 若林 誠

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3079）

問合せ先 IR･広報室長  平能  直弘

電  話 03－5985－6827

親会社以外親会社以外親会社以外親会社以外のののの支配株主支配株主支配株主支配株主のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社の親会社以外の支配株主であった当社代表取締役社長 若林 誠が、平成 24 年２月 23 日をも

って親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 本日実施いたしました立会外分売の結果、親会社以外の支配株主に異動が生じたものであります。

２．異動した支配株主の概要

（１） 氏 名 若林 誠

（２） 住 所 東京都三鷹市

（３）

上 場 会 社 と

当 該 個 人 の 関 係

当社代表取締役社長

３．異動年月日

 平成 24 年２月 23 日

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

 （平成 24 年２月 23 日現在）

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

親会社以外の

支配株主

5,880 個

（20.86％）

8,364 個

（29.67％）

14,244 個

（50.53％）

異動後 ―

5,580 個

（19.79％）

8,364 個

（29.67％）

13,944 個

（49.46％）

（注）議決権所有割合は、平成 23 年９月 30 日現在の議決権の総数（14,095 個）に基づき、平成 23

年 10 月１日付で実施した１株を２株にする株式分割の影響を加味して算出しております。

５．今後の見通し

 本件が当社業績等に与える影響はありません。

以  上